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KU SU SUOMEN KUUROSOKE T
Y: VUO IKOKOUKSEEN

Suomen Kuurosokeat ry:n sääntömääräinen vuosiko
kous on 19. - 20.3.1 983 loma- ja kurssikeskus Kierin
niemessä Rautalammilla. Kaikki jäsenet tulkkeineen
lausutaan tervetulleiksi kokoukseen. Lauantaina on
järjestöpäivä jolloin käsitellään vuosikokouksen ulko
puolisia asioita. Vuosikokous on sunnuntaina alkaen
kello 9.00.Kokouksessa käsi ellään sääntömääräi
set asiat. Lisäksi äsitellään esitetyt sääntömuu
tosehdotukset pykäliin 2 ja 5.

Uudistuksen jälkeen nämä pykälät kuuluisivat
seuraavasti:

Sääntöjenmuutosehdotukset §~ 5 ja 2. Johtokunta
hyväksyi kokouskutsussa olleet sääntöjen muutoseh
dotukset. § 5 kuuluu muutoksen jälkeen seuraavasti:

Yhdistyksen halI itu ksena toimii johtokunta. Johtokun
taan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, kuusi
(6) muuta varsinaista jäsentä sekä kaksi varajäsentä.
Johtokunnan puheenjohtajasta ja varapuheenjohta
jasta toinen pitää valita kuurosokeiden, toinen kuule
vien näkevien piirista.

Varsinaisista jäsenistä neljä pitää valita kuuroso
keiden piiristä, kaksi ns. asiantuntijajäsentä kuulevien



2

ja näkevien piiristä. Johtokuntaan ei samanaikaisesti
voi kuulua kaksi henkilöä samasta perheestä.

Johtokunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohta
jan valitsee vuosikokous vuodeksi kerrallaan. Muut jä
senet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Heistä
puolet eroaa vuosittain, ensi kerran arvan perusteella.

Johtokunta on päätösvaltainen, jos puheenjohtaja
ja vähintään neljä jäsentä on paikalla kuitenkin niin,
että kuurosokeilla on enemmistö. Äänten mennessä
tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni. Johtokunta va
litsee sihteerin ja muut yhdistyksessä tarvittavat toimi
henkilöt. Juoksevien asioiden hoitoa varten johtokun
ta asettaa työvaliokunnan. Työvaliokunnan valtuudet
määrää johtokunta.

§ 2 kuuluu muutoksen jälkeen seuraavasti:
Yhdistyksen tarkoituksena on:
A) Olla toimialueellaan asuvien kuurosokeiden yh

dyssiteenä,
B) pyrkiä kohottamaan jäsentensä henkistä tasoa eri

muodoissa tapahtuvan valistustoiminnan avulla,
C) toteuttaa kuurosokeiden erityispalveluja liittyen

kuntoutukseen, asumiseen, vapaa-ajantoimin
taan, perheiden ohjaukseen jne.

D) edistää jäsentensä sosiaalisen ja taloudellisen
aseman kohentamispyrkimykSiä,

E) tiedottaa kuurosokeuteen liittyvistä asioista sekä

järjestää koulutusta sitä tarvitseville ammatti-, tu
ki-, ym. henkilöille,

F) antaa tilapäisapua taloudelliseen ahdinkoon jou
tuneille jäsenilleen mahdollisuuksien mukaan,

G) toimia asiantuntijaelimenä sekä painostusjärjestö
nä kuurosokeuteen liittyvissä asioissa,

H) toimia kaiken ikäisten kuurosokeiden ja heidän
omaistensa tukijana.

Järjestöpäivän O ana käsitellään myös jäsen Las
se annulan ki jettä jossa herätetään keskustelua
vuosikokousviikonlopun ohjelmasta sekä alueellisten
kokoontumisten järjestämisestä.

Täysihoito Kierinmäessä maksaa 155 mk/henkilö
sisältäen majoituksen viipaletaloissa, kaksi lounasta,
kaksi päiväkahvia, yhden aamiaisen, yhden päivälli
sen sekä yhden iltakahvin.Majoittua voi myös päära
kennukseen, silloin hinta on 185 mk.

Ilmoittautumiset oman alueen kuntoutussihteerille
tai suoraan yhdistyksen toimistoon Toini Pieskälle.
Samalla pyydetään ilmoittamaan mikäli et. halua yö
pyä viipaletaloissa. Matkat korvataan yli 50 mk mene-
väitä osalta. Vuosikokousmateriaali lähetetään ko
koukseen ilmoittautuneille. Jos et voi osallistua ko
koukseen mutta haluat silti vuosikokousmateriaalin
voit tilata sen Toini Pieskältä.

ikäli et ole vielä liittynyt jäseneksi voit anoa jäse
neksi. Seuraava johtokunnan kokous on 28.2.1983 ja’
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silloin hyväksytyt jäsenet voivat osallistua vuosiko
koukseen.

TERVETULOA JOUKOLLA PÄÄTTÄMÄÄN YHDIS
TYKSEN ASIOISTA!
Ilmoittautumiset viimeistään 1.3.1983 mikäli ha
luat saada vuosikokousmateriaalin kotiin. Jälki
ilmoittautumisia otetaan vastaan vain mikäli Ka
rinniemestä löytyy tilaa.

Inger Lindgren

1 M.ITUKSET

KIHLOISSA

Riitta-Liisa Ojala ja Kalle Hautalahti
Sinikka Korri ja Timo Hautalahti
Tuntosarvi onnittelee sydämellisesti!

PERHEKURSSI 1 pidetään Kainuun Opistolla Mies-
lahdessa 7. - 11.3.1983. Mieslahti sijaitsee Paltamon
kunnassa Kajaanin lähellä. Kurssi on tarkoitettu kuu
rosokeille ja heidän perheenjäsenilleen.

Ilmoittautumiset Maija Haapalaiselle 18.2. men
nessä. Osoite: Aallonkatu 2 C 20, 96200 Rovaniemi
20, puhelin 991-3589.

KUUROSOKEIDEN PERUSKURSSI

Kurssipaikka:
Näkövammaisten Keskusliitto, Mäkelänkatu 50, H:ki.
Kurssiaika:
8.3. - 25.3.1 983
Järjestäjä:
Näkövammaisten Keskusliiton kurssiosasto
Kuu rosokeiden työntekijät mukana:
1. viikko Pirjo Rissanen
2. viikko Leena Hassinen
3. viikko Kaija Salekari

Opetusta annetaan kurssilaisten toiveiden mukai
sesti mm. pistekirjoituksessa, viittomakielessä, Iii kku
mistaidossa, kodin askareissa ja askartelussa. Iltaisin
ja viikonloppuisin järjestetään vapaa-ajan toimin
taa.I moittautuminen:
Tammikuun loppuun mennessä osoitteella: Suomen
Kuurosokeat ry/Kaija Salekari, Mäkelänkatu 50,
00510 Helsinki 51 tai puh. 90-77041 /Salekari.

TILAA KIRKKOPO5TI Kirkon diakoniatyön keskus
julkaisee Kirkkoposti -nimstä lehteä sekä pisteillä että
C-kasettiäänitteenä. Kirkkoposti ilmestyy nyt 12 ker
taa vuodessa eli kerran kuussa. Luonteeltaan se on
valtakunnallinen. Siihen otetaan mielellään näkövam
maisten omia kirjoituksia, minkä lisäksi on poimintoja
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kristillisestä lehdistöstä.
Pisteillä ilmestyvä kirkkoposti on tilaajalleen mak

suton. On sanottu, että äänilehti on tavallaan »laiskan
miehen lehti». Jos suinkin luet pisteitä, suosittelen
pisteversion valitsemista. Silloin voit halutessasi myös
säilyttää arvokkaaksi kokemasi lehden tai osia siitä.

Äänitetyn Kirkkopostin kertakaikkinen tilausmaksu
on 30 mk. Se peritään erillisellä tilillepanokortilla ja on
korvaus kaseteista ja postituskotelosta. Ne jäävät si
nun omaisuudeksesi, jos jostakin syystä et enää tar
vitse Kirkkopostia. — Kirkkopostin päätoimittajana on
kirkon näkövammaistyön sihteeri, pastori Ari Suutarla
ja toimitussihteerinä Annikki Luukkonen. Tilaukset voi
osoittaa KDK:n toimistoon osoitteella: Kirkkoposti, PL
185, 00161 Helsinki 16; p. 90-1802303.

PISTEVIRSIKIRJASTA — on ilmestynyt uusi painos.
Kirja käsittää kahdeksan spiraalikansiota. Näkövam
maiselle kirja on ilmainen. Tilauken voi tehdä NKL:n
kirjapainoon, puh. 90-7704208. Seurakunnat, koulut,
yhdistykset ja muut vastaavat yoivat ostaa pistevirsi
kirjaa hintaan 300 mk.

KUOLLUT
Aapo Ranta 12.1 2.1 982 Hämeenlinnassa.

KUUROSOKE~DEN AMERIKAN~
MATKA

Joulukuun 4. - 19. päivä suorittivat kuurosokeat op
paineen ryhmämatkan Amerikkaan.

Kahden viikon aikana saimme käydä kolmessa eri
~ paikassa. Paikat olivat: New York, Washington ja Elo

rida. Matka tehtiin lentäen Finnairin DC 10 koneella.
Todella jännittävä lento Helsingistä New Yorkiin

Kuvassa kone, jolla matkustimme Amerikkaan.
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J.F. Kennedyn lentokentälle kestää yhdeksän tuntia.
Ensimmäinen lomakohteemme oli New York. Saavut
tuamme J.F. Kennedyn lentokentälle meitä oN vastas
sa suomalainen opas nimeltä Ulla-Maija Baker. Hän
opasti meidät Manhattanilla sijaitsevaan Mllford Plaza
hotelliin. Tämä hotelli oli meidän majapaikkamme
New Yorkissa olomme aikana. Mutta mitä? Saavuttu- e
amme hotelliin, saimme huomata, että huoneita ei ol
lutkaan! Hotelli oli sotkenut jotenkin asioita, ja vuok
rannut meidän huoneet muille.

Hotelli joutui kuitenkin järjestämään meille yhdeksi
yöksi huoneet toisesta hotellista, ja sitten seuraavana
päivänä pääsimme takaisin tähän omaan hotelliimme,
kun huoneet vapautuivat.

NEW YORK

New York on yksi merkittävimmistä liikenteen ja talou
selämän keskuksista. Se on Tokion jälkeen maailman
toiseksi suurin kaupunki. Siellä asuu kahdeksan mil
joonaa ihmistä, todella mahtavaa. Liikenne on siellä
vilkasta, autot kulkevat neljää eri kaistaa, ja silti liiken
ne ruuhkaantuu helposti. Ihmisillä kuluu aikaa työmat
koihin päivittäin peräti neljä tuntia, joka on todella pal
jon.

New Yorkissa teimme kiertoajeluja. Ensimmäisek
si teimme laivamatkan Vapauden patsaalle~ Vapau
den patsas on Ranskan valtion vuonna 1884 Yhdys
valloille lahjoittama patsas. Kuvassa Vapauden patsas, korkeutta patsaalla on 90m.
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Kävimme patsaan sisällä. Ensin nousimme hissillä
kaulan korkeudelle, ja pään kiersimme kivuten por
taissa. Oli vähän ahdasta, ja kulmikkaat portaat, joten
saimme varoa ettei tullut kulmia omaan päähämme.

Seuraavaksi kävimme ki i nalaisessa kaupungin
osassa nimeltä Chinatown. Alue sijaitsee Manhatta
nin eteläosassa. Tänne ovat keskittyneet kiinalaisten
omistamat liikkeet ja ravintolat.

Seuraava paikka taasen oli nimeltään Greenwich
Village. Paikka on kirjailija- ja taiteilijapiirin suosima
kaupunginosa. Täällä kävimme katsomassa Guccen
heimin taidemuseota.

Sitten olikin paikka jossa oli korkeuttal Se on ra
kennus nimeltä Empire State BuiIding. Rakennuksella
on korkeutta 449 metriä, ja siinä on 102 kerrosta. Kä
vimme ihan ylhäällä, ja ylös pääsemiseksi täytyi vaih
taa välillä toiseen hissiin. Kerroksessa 102 oli näkö
alatasanne, ja täällä saimme huomata olevamme pil
vissä. Hyvällä säällä siltä on todella mahtava näköala.
Näkyvyys joka suuntaan on 50 mailia, siis noin 80 ki
lometriä. Tulikin tästä mieleen, että jos joku teistä ha
luaisi asua pilvissä, niin sopii muuttaa asumaan New
Yorkiin, sieltä löytyy todella korkeita rakennuksia.

Lisäksi kävimme tutustumassa tavarataloihi n. Ta
varatalo, joka sopii mainita, on nimeltään Macylle.

Nämä kaikki kiersimme yhden päivän aikana, jo
ten tahti oli todella kova, jossa jokaisen kunto punnit
tim, ja hyvinhän se kesti. Seuraavana päivänä siis

-~ 6.12. kävimme Helen Keller Centerissä. Kaikkihan~ varmasti tietävät, kuka on Helen Keller. Hän oli kuuro-

sokea nainen, joka sai maansa päättäjiin vauhtia, sai
heidät huomaamaan kuurosokean vaikeudet, ja sai
heidät auttamaan kuurosokeita. Näin on Amerikkaan
rakennettu kuurosokeiden oma monitoimitalo, joka on
saanut nimekseen Helen Keller Center. Todella hieno
paikka, sen kaikki saivat todeta.

Saavuttuarnrne Centerin, meidät otettiin kohteli

Kuvassa mahtavan näköinen Empire State BuiIding.
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aasti vastaan. Ensiksi meidät ohjattiin istuntosaNin,
jossa talon johtaja toivotti meidät tervetulleeksi. Joh
taja kertoi meille Amerikan kuurosokeista, heidän
opiskelustaan ja työskentelystään Centerissä, ja siitä
kuinka he sijoittuvat vapaille työmarkkinoiNe. Saimme
todeta, että Amerikassa kuurosokeilla on samat vai
keudet saada työtä vapailta markkinoilta kuten on ~

Suomessakin. Useimmiten heidät sijoitetaan suoja
työpaikkoihin. Lisäksi meille esiteltiin kuurosokeille
sopivia apuvälineitä, joista useimmat olivat samanlai
sia kuten meillä on täällä Suomessa.

Seuraavaksi meille esiteltiin eräs huone, jossa oli
ns. tärisevä lattia. Lopuksi meille tarjottiin ateria, ja
sen jälkeen olikin aika sanoa hyvästit, ja lähteä takai
sin omaan hotelliimme.

Tässä onkin sitten juttu täältä New Yorkista, seu
raavassa numerossa kerron seikkailustamme Was
hingtonissa ja Floridassa.

Martti Avila

AJANKOHTMSTA

Keskitettyä tulosopimusta ei synny tänä vuonna. Näin
ovat todenneet suurimmat työmarkkinajärjestöt SAK
ja STK. Neuvottelut palkoista ja muista työehdoista

siirtyvät nyt eri alojen ammattiliitoille. Näiden neuvot
telujen arvellaan muodostuvan pitkiksi ja vaikeiksi.

Eduskunta on kiistellyt uuden sukunimilain sisällöstä.
Porvarilliset puolueet ovat yleensä uutta lakia vas

~taan. Heidän mielestään laki on vastoin vanhoja pe
rinteitä. Lain puolustajien mielestä laki lisää sukupuol
ten välistä tasa-arvoa. Mikäli laki toteutuu voisivat avi
opuolisot ottaa kumman tahansa sukunimen.

Vammaiset aikovat asettaa eduskuntavaaleihin omat
ehdokkaansa. Vammaisten mielestä he eivät voi enää
luottaa puolueiden päätöksentekijöihin. Ehdokkaita
asetetaan Helsingissä ja Uudellamaalla. Näin on tar
koitus vaikuttaa siihen, että vammaiset otetaan huo
mioon päätöksenteossa.

SMP:n kunniapuheenjohtaja Veikko Vennamo aikoo
olla ehdokkaana seuraavissa eduskuntavaaleissa. Ai
kaisemmin Veikko Vennamo ilmoitti ettei hän enää
pyri eduskuntaan. Vennamo on ollut eduskunnassa
lähes yhtäjaksoisesti vuodesta 1945.

o
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Teologian tohtori Erik Vikström on vihitty Porvoon
hiippakunnan uudeksi piispaksi. Vihkimisen suoritti
arkkipiispa John Vikström, Erik Vikströmin veli. Vihki
minen tapahtui Porvoon tuomiokirkossa.

Varsovan liiton maiden johtajat ovat tavanneet toisen-r\,
sa Prahassa. Matka on Neuvostoliiton uuden johtajan~
Juri Andropovin ensimmäinen ulkomaanmatka. Pra
hassa keskusteltiin mm. puolustuspolitllkasta sekä
Varsovan-liiton maiden keskinäisistä suhteista.

Varsovan liitto on esittänyt Nato-maille hyökkäämät
tömyyssopimuksen solmimista. Ehdotus annettiin
Varsovan liiton johtajien kokouksessa Prahassa. Var
sovan liitto ehdottaa rauhanomaisten suhteiden säilyt
tämistä sen sijaan että käytettäisiin sotilaallista voi
maa. Nato-maat ovat toistaiseksi pitäneet ehdotusta
propagandana.

Euroopan Nato-joukkojen komentaja epäilee suuresti
Suomen puolustustahtoa. Komentajana toimii amerik
kalainen kenraali Bernard W. Rogers. Rogers pelkää,
että jos sota syttyy niin Neuvostoliitto hyökkää Suo
men kautta Norjaan. Rogersin mukaan suomalaiset
eivät halua estää Neuvostoliiton mahdollista hyök

käystä länteen. Kenraali Rogersan mielipiteet ovat
henkilökohtaisia. Suomalaisten mielestä Rogers on
perehtynyt huonosti Suomen ja Neuvostoliiton suhtei
siin.

,~. Israelin ja Libanonin väliset neuvottelut eivät ole lain
‘~ kaan edistyneet.Osapuolet eivät ole edes yksimielisiä

siitä, mistä pitäisi neuvotella. Kumpikaan osapuolista
ei ole halukas hyväksymään toisen ehdotuksia. Yh
dysvallat on tehnyt oman kompromissiehdotuksensa
asiasta.

Avaru udesta putoava neuvostoliittolainen yd insatelli itti
on hajoitettu osiin. Näin ilmoitti neuvostoliiton uutistoi
misto Tass. Tassin mukaan satelliitti ei aiheuta ihmi
sille vaaraa pudotessaan. Satelliitin osat palavat ilma
kehässä sen pudotessa.

Englannin pääministeri Margaret Thatcher on vierail
lut Fal kl and-saaril la.Thatcher tapasi saarten kuver
nöörin Rex Huntin. Vierailu kesti vain lyhyen aikaa.
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on ilmoittanut, ettei hän enää jatka siinä tehtävässä.
Mäkelä on syntynyt litissä. Lapsena hän asui

myös Kouvolassa ja Lopen pitäjässä lähellä Riihimä
keä. Koulua hän kävi Helsingin Sokeainkoulussa ja
Suomen kansanomaisessa hieromaopistossa. Sodan
jälkeen Mäkelä rupesi liikemieheksi. Hän osti yhdessä

lavi Marteliuksen kanssa HeNas-pianon. Pianoteh
das laajeni ja on nykyään Suomen suurin. Siellä teh
dään joka vuosi 9 000 pianoa. Mäkelä harrastaa luke
mista, musiikkia ja ulkoilua. Järjestötyö on aina vienyt
suuren osan hänen ajastaan. Mäkelä on toiminut
myös Opaskoirayhdistyksessä kymmeniä vuosia. Hän
käyttää itsekin opaskoiraa. Pekka on liiton edustajana
Näkövammaisten kirjaston johtokunnassa.

PUHEENJOHTAJA MÄKELÄ
VUOTIAS

7O~

Näkövammaisten Keskusliiton puheenjohtaja Pekka
Mäkelä täyttää 70 vuotta tammikuun 27. päivänä. Mä
kelä on ollut liiton puheenjohtajana vuodesta 1976
lähtien. Sitä ennen hän oli varapuheenjohtajana 15
vuotta. Huhtikuun liittokokous joutuu valitsemaan
Keskusliitolle uuden puheenjohtajan. Pekka Mäkelä

0

LUKIJAN PALSTA

Hyvin monet lukijat ovat kirjoittaneet tai käyneet ker
tomassa, mitä ovat pitäneet isommasta mustapaine
tusta Tuntosarvesta. Toistaiseksi vain pari on sanonut
ettei se ollut hyvä. On huomattava että pyysin arvos
teluja nimenomaan lehden koosta ja tekstityypistä.
Monet ovat sanoneet, että uutta tekstiä on parempi
lukea esim. luku-televisiolla. Odottelen vielä mielipi-.
teitä.
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Leevi Kuhmosta on innostunut kiittelemään postin
kulkua. Näin hän kirjoittaa:

» Postin kuljetus on edistynyt nyky-yhteiskunnas
samme. On todella ollut hyvä ratkaisu kun posti- ja
lennätinhallitus on tämän ratkaisun tehnyt. Maaseu
dulla asuville tulee posti aivan kotiin saakka. Näkö
vammaisena haen postin tuosta sadan metrin paasta’
melkein joka päivä. Iltaisin siinä 5.30 ajaa postiauto.
Vien aina lähtevän postin ja samalla saan kainalooni
tulevan postin. Joulu on jo ovella ja tulee postia
enemmän. Paketteja ja kortteja sukulaisilta ja tuttavil
ta. Lähetän nyt myöhästyneet joulun toivotukset ja hy
vää uutta vuotta lukijakunnallemme.»

Alpo Ravelin Pellosta haluaa aloittaa lehdessäm
me keskustelun kuurosokeiden ja tulkkien välisestä
yhteistyöstä. Se onkin varmasti aihe, josta monella on
mielipiteitä. Millainen on hyvä tulkki ja millainen vä
hemmän hyvä. Alposta tuntuu, ettei tulkki aina ehdi
vastata kaikkiin kysymyksiin ja silloin tulee tunne, ettei
pysy mukana tilanteissa. Tulkin työ ei varmasti ainar~~
ole kovin helppo. Sekä kuurosokeiden että heidän’~~
tulkkiensa mielipiteet ovat tervetulleita.

ANNANSILMÄT~JÅTTIARpAJA~SET

NKL järjestää Annansilmät-jättiarpajaiset jo perintei
sesti helmikuun alusta toukokuun loppuun.

Kymmenen markan hintaisia Annansilmät-arpoja
on tuolloin myynnissä kaikkiaan 500 000 kpl.

( Arpajaisten voittosysteemia on parannettu niin, et
tä kaikki voitot ovat pikavoittoja. Voitto selviää siis heti
ostettaessa arpalipu kkeesta.

Päävoittona on Makrotalon omakotitalopaketti.
Muita isompia voittoja ovat Mazda 929 ja Mazda 323
-henkilöautot ja Solifer -matkailuperävau nu. Lisäksi
on viisi pianoa, 10 voittoa rottinkikalusteita 6 000 mar
kalla, on matkalahjakortteja, videoita, poppanoita, ste
reoita. Näkövammaisten käsityöntekijöiden valmista-
mia tuotteita on voittoina rottinkikalusteiden ja poppa
noiden lisäksi lehtitelineitä, mattopiiskoja, vaateripus
timia, saunaharjoja ja patapesimiä.

Kaikkiaan voittoja on 55 593 kpl, eli joka yhdeksäs
( rpa voittaa

Arpoja voi ostaa paikallisyhdistyksiltä, joilta voi ot
taa arpoja myös myytäväksi.

Yhdistysten ja Sokeain myymälöiden lisäksi arpoja
myydään R-kioskeista ja kuponkiuutisten mainosjake
lussa helmikuun alussa.

Televisioon tulee Annansilmät-arpajaisten mainos
10 kertaa.
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Ne henkilöt, jotka eivät voi ostaa arpoja omalta
yhdistykseltään tai R-kioskista, voivat tilata arpoja alla
olevalla tilauskupongilla.

KIRJE Näkö

TILAUSKUPONKI
liitto

Tilaan Annansilmat-jattiarpoja a 10 mk kpl po~a~un

Toimitus postiennakolla.
Näkövammaisten Keskusliitto maksaa postiku lut. Vastauslähe~s

Helsinki 53/51 lupa 151

Tilaajan nimi
Lähiosoite
Postitoimipaikka Näkövammaisten
Allekirjoitus Keskusliitto ry

Mäkelänkatu
00003 Helsinki 300


